Российская Федерация, Республика Марий Эл

Козиковское сельское поселение, Юринского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Козиковской сельской администрации

от 01 ноября 2023 года                                                                                          № 51
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Козиковского сельского поселения
Юринского муниципального района Республики Марий Эл
В связи с необходимостью совершенствования регулирования порядка землепользования и застройки Козиковского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Козиковского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл, Козиковская сельская администрация
п о с т а н о в л я е т:

1.
Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Козиковского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл приступить к процедуре внесения изменений в Правила землепользования и застройки Козиковского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденные Решением Собрания депутатов муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 16 января 2013 года №251 (в редакции решений от 20.11.2014г. №18, от 18.03.2015г. №52, от 14.10.2015г. №78, от 30.11.2016г. №151, от 16.08.2017г. №205, от 30.05.2018г. №255, от 18.03.2020г. №72, от 28.04.2021г. №175, от 09.03.2022г. №242, от 29.06.2022г. №267, от 29.06.2022г. №273, от 14.12.2022г. №316) (далее - Правила землепользования и застройки).

2.
Подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки осуществить одним этапом до 29 декабря 2023 года.

3.
Осуществить проверку предложений заинтересованных лиц по внесению изменений в Правила землепользования и застройки на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану Козиковского сельского поселения до 29 декабря 2023 года.
4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Козиковской сельской администрации и разместить на официальном сайте Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Козиковское сельское поселение).

5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы Козиковской

сельской администрации                                                 М.В.Иванова